МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

ПРИКАЗ

« 24 »  июня   2024 г.                                                                                           №  2/1888

г. Самара

Об оплате программ дополнительного образования в 10-11 классах общеобразовательного
архитектурно-технического лицея СамГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2024-2025 учебный год следующий размер оплаты за обучение по
дополнительной программе «Развитие дополнительных компетенций в
предпрофессиональной деятельности» для учащихся 10-11 классов Лицея
СамГТУ:

Класс Направление подготовки (профиль) Сумма оплаты на 2024-

2025 учебный год
(руб.)

10 Универсальный (архитектура) 80 000

10 Универсальный (дизайн) 80 000

10 Технологический (инженерный) 53 000

10 Естественно-научный (биохимический) 53 000

10 Технологический (информационный) 53 000

10 Гуманитарный 71 000

11 Универсальный (архитектура) 80 000

11 Универсальный (дизайн) 80 000

11 Технологический (инженерный) 53 000

11 Естественно-научный (биохимический) 53 000

11 Технологический (информационный) 53 000

11 Гуманитарный 71 000

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника планово-

экономического управления С.А. Анисимова.

Ректор СамГТУ                                                    Д.Е. Быков

		2024-07-05T12:01:46+0400
	ФГБОУ ВО "САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ", ФГБОУ ВО "САМГТУ", САМГТУ, САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, "САМАРСКИЙ ПОЛИТЕХ"